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Karaciğer hemanjiomu nedir? 

Karaciğer hemanjiomu, küçük damarlardan oluşan ve bazen bebek doğmadan önce 

ultrasonda tespit edilebilen iyi huylu (kanser olmayan) bir karaciğer tümörüdür. Hemanjiomlar 

bebeklerde nispeten yaygındır, ancak genellikle ciltte meydana gelir ve doğumdan sonra tespit 

edilir. Hemanjiomlar genellikle büyür ve sonra yavaşça kendiliğinden kaybolur. İki tür karaciğer 

hemanjiomu vardır: konjenital hemanjiom ve infantil hepatik hemanjiom. İkisi arasındaki fark, 

karaciğer hemanjiomunun doğumda olabileceği maksimum boyutta olup olmamasına 

(konjenital) veya doğumdan sonra büyüyüp büyümemesine (infantil) bağlıdır. 

Karaciğer hemanjiomu nasıl meydana gelir? 

Bir karaciğer hemanjiyomunun neden meydana geldiği tam olarak bilinmemektedir. Çoğu 

vakada HH, bilinen herhangi bir tetikleyici veya risk faktörü olmaksızın kendiliğinden ortaya 

çıkar. Bilim insanları, karaciğer hemanjiomundaki kan damarlarının büyümeye başlamasına 

neyin neden olduğu hakkında birçok teori üzerinde çalışmaktadır. Karaciğer hemanjiomu 

genellikle herhangi bir genetik veya kromozomal sorundan kaynaklanmaz. Karaciğer 

hemanjiomu genellikle hamileliğin ikinci yarısında meydana gelir, bu nedenle daha önceki 

ultrasonlarda görülmeyebilir. 

Daha fazla tetkik yaptırmalı mıyım? 

Karaciğer hemanjiomu gebelikte çok nadir görüldüğü için bazen fark edilmesi zor olabilir ve bir 

kanserle karıştırılabilir. Birçok hasta, emin olmak için daha ileri düzeyde ultrason ve diğer 

testleri yaptırmaktadır. Mevcut testler nerede olduğunuza bağlıdır. İstenebilecek testler şunları 

içerir: 

• Bebeğin kalbine daha yakından bakmak için genellikle fetal kalp ultrasonu olan fetal 

ekokardiyografi önerilir. Bu, hamilelik sırasında kalbin özel bir ultrasonudur. 

• Fetal manyetik rezonans (MR) taraması bazen tümör hakkında daha fazla bilgi 

sağlamak için yapılabilir. Bu taramada vücudun içinin ayrıntılı görüntülerini oluşturmak 

için güçlü manyetik dalgalar kullanılır. Fetüsün radyasyona maruz kalması söz konusu 

değildir. 
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Hamilelik sırasında nelere dikkat etmek gerekir? 

Bazen, karaciğer hemanjiomundan geçen ekstra kan akışı bebeğin kalbinde zorlanmaya veya 

başka sorunlara neden olabilir. Bu nedenle, karaciğer hemanjiomunun boyutunu kontrol etmek 

ve herhangi bir kalp sorunu belirtisi aramak için genellikle ek ultrasonlar yapılır. Bebeğin kalp 

yetmezliği veya başka sorunların belirtilerini gösterdiğinden endişe ediliyorsa, doktorunuz 

bebeğin tedavi edilebilmesi için erken doğum önerebilir.  

Doğduktan sonra bebeğimi ne bekliyor? 

Hamilelik sırasında görülen birçok karaciğer hemanjiomu doğumda belirti göstermez, yani 

bebek için herhangi bir soruna neden olmaz. Tümörün bir karaciğer hemanjiomu olduğunu 

doğrulamak için doğumdan sonra bir ultrason (ve bazen bir bilgisayarlı tomografi veya 

manyetik rezonans görüntüleme (MRI) veya kan testleri) yapılacaktır. Bu kesinleştikten sonra 

bebek ve karaciğer hemanjiomu izlenecek veya gözetim altında tutulacaktır. Çoğu zaman 

hemanjiyom kendiliğinden geçer. Bazı bebekler komplikasyonlarla doğar ve bazı karaciğer 

hemanjiomları doğumdan sonra büyüyerek sorunlara neden olabilir. Bazen bu sorunlar ciddi 

olabilir, ancak bu nadirdir. Gerekirse karaciğer hemanjiomları için tedaviler mevcuttur.  

 

 
 
Yasal Uyarı: 
Bu broşürün içeriği sadece genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Temel almanız gereken 
tıbbi tavsiye niteliğinde değildir. Bu broşürde yer alan içeriğe dayanarak herhangi bir eylemde 
bulunmadan veya herhangi bir eylemden kaçınmadan önce bireysel durumunuzla ilgili olarak 
profesyonel veya uzmanlaşmış bireysel tıbbi tavsiye almalısınız. Broşürlerimizdeki bilgileri 
güncellemek için makul çabayı göstermemize rağmen, broşürümüzdeki içeriğin doğru, eksiksiz 
veya güncel olduğuna dair açık veya dolaylı hiçbir beyan, garanti veya taahhütte 
bulunmamaktayız. 

Başka hangi soruları sormalıyım? 
• Karaciğer hemanjiomu ne kadar büyüklükte? 
• Ultrasonda bebeği etkilediğine dair herhangi bir işaret var mı? 
• Ne sıklıkla ultrason muayenesi yaptıracağım? 
• Nerede doğum yapmalıyım? 
• Bebek doğduktan sonra en iyi bakımı nerede alacak? 
• Bebeğim doğduğunda ona yardımcı olacak doktor ekibiyle önceden tanışabilir 

miyim? 
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